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20/07/2024 - 17:30 Resultados
14 A 16:41.00 TOPE RFEN
15 A 16:16.94 DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 04/04/2009
Puntos: FINA 2024
Clasificacién AN Tiempo Pts
14 afios
1. CASTILLO ACERO Helena 10 C.D.N. Cordoba 17:43.95 26,00 647
50m: 30.52 30.52 450m: 5:09.91 35.37 850m: 9:55.60 35.71 1250m: 14:45.16 36.77
100m: 1:04.65 34.13 500m: 5:45.51 35.60 900m: 10:31.31 35.71 1300m: 15:21.59 36.43
150m: 1:38.66 34.01 550m: 6:21.19 35.68 950m: 11:07.40 36.09 1350m: 15:57.77 36.18
200m:; 2:13.55 34.89 600m: 6:56.58 35.39 1000m: 11:43.22 35.82 1400m: 16:33.73 35.96
250m: 2:48.79 35.24 650m: 7:32.35 35.77 1050m: 12:19.51 36.29 1450m: 17:09.53 35.80
300m: 3:23.86 35.07 700m: 8:08.24 35.89 1100m: 12:55.65 36.14 1500m: 17:43.95 34.42
350m:; 3:59.05 35.19 750m: 8:43.93 35.69 1150m: 13:32.06 36.41
400m: 4:34.54 35.49 800m: 9:19.89 35.96 1200m: 14:08.39 36.33
2. CARMONA MASERGAS Ivet 10 C.N.Banyoles 17:58.85 22,00 621
50m: 32.41 32.41 450m: 5:17.76 36.04 850m: 10:07.08 36.40 1250m: 14:59.47 36.59
100m: 1:07.30 34.89 500m: 5:53.83 36.07 900m: 10:43.41 36.33 1300m: 15:36.28 36.81
150m: 1:42.64 35.34 550m: 6:30.03 36.20 950m: 11:20.00 36.59 1350m: 16:12.55 36.27
200m:; 2:18.46 35.82 600m: 7:06.10 36.07 1000m: 11:56.68 36.68 1400m: 16:49.10 36.55
250m: 2:54.20 35.74 650m:; 7:42.22 36.12 1050m: 12:33.07 36.39 1450m: 17:24.84 35.74
300m: 3:29.98 35.78 700m: 8:18.29 36.07 1100m: 13:09.71 36.64 1500m: 17:58.85 34.01
350m: 4:05.73 35.75 750m: 8:54.49 36.20 1150m: 13:46.33 36.62
400m: 4:41.72 35.99 800m: 9:30.68 36.19 1200m: 14:22.88 36.55
3. ORTEGA BAENA Irene 10 C.N.Mairena Aljarafe 18:06.24 19,00 608
50m: 31.23 31.23 450m: 5:18.34 35.85 850m: 10:10.90 37.04 1250m: 15:04.21 36.08
100m: 1:05.77 34.54 500m: 5:54.38 36.04 900m: 10:48.07 37.17 1300m: 15:40.78 36.57
150m: 1:41.47 35.70 550m: 6:30.95 36.57 950m: 11:24.20 36.13 1350m: 16:17.45 36.67
200m: 2:17.99 36.52 600m: 7:07.59 36.64 1000m: 12:00.95 36.75 1400m: 16:54.57 37.12
250m: 2:54.34 36.35 650m: 7:44.34 36.75 1050m: 12:37.61 36.66 1450m: 17:30.75 36.18
300m: 3:30.25 35.91 700m: 8:20.67 36.33 1100m: 13:14.79 37.18 1500m: 18:06.24 35.49
350m: 4:06.64 36.39 750m: 8:57.22 36.55 1150m: 13:51.77 36.98
400m: 4:42.49 35.85 800m: 9:33.86 36.64 1200m: 14:28.13 36.36
4. RHALMANE HMIDI Yasmin 10 C.N. Badalona 18:11.89 17,00 599
50m: 32.32 32.32 450m: 5:18.75 36.21 850m: 10:13.01 37.03 1250m: 15:09.50 36.78
100m: 1:07.02 34.70 500m: 5:55.09 36.34 900m: 10:49.76 36.75 1300m: 15:46.90 37.40
150m: 1:42.34 35.32 550m: 6:31.66 36.57 950m: 11:26.29 36.53 1350m: 16:24.04 37.14
200m: 2:18.23 35.89 600m: 7:08.61 36.95 1000m: 12:03.53 37.24 1400m: 17:01.43 37.39
250m: 2:53.91 35.68 650m: 7:45.25 36.64 1050m: 12:40.78 37.25 1450m: 17:36.62 35.19
300m: 3:30.10 36.19 700m: 8:22.00 36.75 1100m: 13:18.33 37.55 1500m: 18:11.89 35.27
350m: 4:06.55 36.45 750m: 8:58.65 36.65 1150m: 13:55.02 36.69
400m: 4:42.54 35.99 800m: 9:35.98 37.33 1200m: 14:32.72 37.70
5. CARLON DE FUENTES Irene 10 C.D. Torrelago Wellness 18:31.00 16,00 568
50m: 31.01 31.01 450m: 5:17.81 36.49 850m: 10:19.70 38.51 1250m: 15:23.54 38.27
100m: 1:05.44 34.43 500m: 5:54.48 36.67 900m: 10:58.63 38.93 1300m: 16:02.26 38.72
150m: 1:40.94 35.50 550m: 6:31.16 36.68 950m: 11:36.97 38.34 1350m: 16:40.27 38.01
200m: 2:16.70 35.76 600m: 7:08.78 37.62 1000m: 12:15.32 38.35 1400m: 17:18.67 38.40
250m: 2:52.48 35.78 650m: 7:46.50 37.72 1050m: 12:51.84 36.52 1450m: 17:55.29 36.62
300m: 3:28.63 36.15 700m: 8:23.85 37.35 1100m: 13:29.47 37.63 1500m: 18:31.00 35.71
350m: 4:04.68 36.05 750m: 9:02.12 38.27 1150m: 14:07.04 37.57
400m: 4:41.32 36.64 800m: 9:41.19 39.07 1200m: 14:45.27 38.23
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6. GARCIA MORENO Claudia 10 C.N. Granollers 18:32.35 15,00 566

50m: 33.97 33.97 450m: 5:28.48 36.80 850m: 10:23.68 37.03 1250m: 15:25.46 37.89
100m: 1:10.49 36.52 500m: 6:05.08 36.60 900m: 11:01.14 37.46 1300m: 16:03.14 37.68
150m: 1:46.85 36.36 550m: 6:41.80 36.72 950m: 11:38.71 37.57 1350m: 16:40.93 37.79
200m: 2:23.72 36.87 600m: 7:18.52 36.72 1000m: 12:16.36 37.65 1400m: 17:19.21 38.28
250m: 3:00.45 36.73 650m: 7:55.31 36.79 1050m: 12:54.32 37.96 1450m: 17:56.67 37.46
300m:; 3:37.32 36.87 700m: 8:32.23 36.92 1100m: 13:31.75 37.43 1500m: 18:32.35 35.68
350m: 4:14.47 37.15 750m: 9:09.58 37.35 1150m: 14:09.70 37.95

400m:; 4:51.68 37.21 800m: 9:46.65 37.07 1200m: 14:47.57 37.87

7. HERGUEDAS GOMEZ Adriana 10 C.N. Reus Ploms 18:33.05 14,00 565

50m: 32.59 32.59 450m: 5:27.31 37.44 850m: 10:25.20 37.38 1250m: 15:27.11 37.61
100m: 1:08.50 35.91 500m: 6:04.75 37.44 900m: 11:02.78 37.58 1300m: 16:05.01 37.90
150m: 1:44.92 36.42 550m: 6:41.93 37.18 950m: 11:40.37 37.59 1350m: 16:42.48 37.47
200m: 2:21.56 36.64 600m: 7:19.23 37.30 1000m: 12:18.20 37.83 1400m: 17:19.66 37.18
250m: 2:58.47 36.91 650m: 7:55.87 36.64 1050m: 12:55.90 37.70 1450m: 17:57.13 37.47
300m: 3:35.94 37.47 700m: 8:33.13 37.26 1100m: 13:33.99 38.09 1500m: 18:33.05 35.92
350m: 4:12.64 36.70 750m: 9:10.50 37.37 1150m: 14:11.63 37.64

400m:; 4:49.87 37.23 800m: 9:47.82 37.32 1200m: 14:49.50 37.87

8. CASAMITJANA GUIXA Andrea 10 C.N. Caldes 18:35.41 13,00 562

50m: 33.89 33.89 450m: 5:28.15 37.20 850m: 10:29.95 38.23 1250m: 15:30.58 37.75
100m: 1:10.58 36.69 500m: 6:05.20 37.05 900m: 11:07.92 37.97 1300m: 16:08.64 38.06
150m: 1:46.95 36.37 550m: 6:42.74 37.54 950m: 11:46.10 38.18 1350m: 16:45.91 37.27
200m: 2:23.78 36.83 600m: 7:20.41 37.67 1000m: 12:23.45 37.35 1400m: 17:23.21 37.30
250m: 3:00.47 36.69 650m: 7:58.51 38.10 1050m: 13:00.36 36.91 1450m: 18:00.30 37.09
300m: 3:37.18 36.71 700m: 8:36.16 37.65 1100m: 13:37.62 37.26  1500m: 18:35.41 35.11
350m: 4:14.04 36.86 750m: 9:14.18 38.02 1150m: 14:15.32 37.70

400m:; 4:50.95 36.91 800m: 9:51.72 37.54 1200m: 14:52.83 37.51

9. BENITEZ BRITO ana 10  C.N. Metropole 18:36.14 12,00 560

50m: 3216 3216  450m: 5:26.06 37.26  850m: 10:26.76  37.89 1250m: 15:29.32  37.46
100m: 1:07.50 35.34  500m: 6:03.89  37.83  900m: 11:04.64  37.88 1300m: 16:07.14  37.82
150m: 1:43.75 36.25  550m: 6:41.61  37.72  950m: 11:42.31  37.67 1350m: 16:45.24  38.10
200m: 2:20.53  36.78  600m: 7:19.53  37.92 1000m: 12:20.36  38.05 1400m: 17:23.19  37.95
250m: 2:57.25  36.72  650m: 7:56.94  37.41 1050m: 12:58.56 ~ 38.20 1450m: 18:00.94  37.75
300m: 3:34.53  37.28  700m: 8:34.26  37.32 1100m: 13:36.29  37.73 1500m: 18:36.14  35.20
350m: 4:11.64  37.11  750m: 9:11.37  37.11 1150m: 14:13.88  37.59

400m: 4:48.80  37.16  800m: 9:48.87  37.50 1200m: 14:51.86  37.98

10. DIAS RHARROUCH Malak 10 C.N. Fuengirola 18:44.78 11,00 548

50m: 32.73 32.73 450m: 5:26.47 37.57 850m: 10:27.22 37.56 1250m: 15:34.55 38.61
100m: 1:08.05 35.32 500m: 6:03.89 37.42 900m: 11:05.80 38.58 1300m: 16:13.63 39.08
150m: 1:43.90 35.85 550m: 6:41.23 37.34 950m: 11:43.79 37.99 1350m: 16:52.39 38.76
200m:; 2:20.68 36.78 600m: 7:19.07 37.84 1000m: 12:22.35 38.56 1400m: 17:30.91 38.52
250m: 2:57.29 36.61 650m: 7:56.52 37.45 1050m: 13:00.31 37.96 1450m: 18:08.81 37.90
300m: 3:34.43 37.14 700m: 8:34.36 37.84 1100m: 13:38.58 38.27 1500m: 18:44.78 35.97
350m: 4:11.32 36.89 750m: 9:11.73 37.37 1150m: 14:16.94 38.36

400m:; 4:48.90 37.58 800m: 9:49.66 37.93 1200m: 14:55.94 39.00
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11. CERVANTES GARCIA Nicoleta 10 C.N.Cartagonova Cartagena 18:44.98 10,00 547

50m: 3251 3251  450m: 5:24.69  37.12  850m: 10:27.33  37.81 1250m: 15:33.58  38.59
100m: 1:07.80 3529  500m: 6:02.59  37.90  900m: 11:05.38  38.05 1300m: 16:11.99  38.41
150m: 1:43.60 35.80 550m: 6:40.35 37.76 950m: 11:43.41 38.03 1350m: 16:50.46 38.47
200m: 2:19.81  36.21  600m: 7:18.10  37.75 1000m: 12:21.38  37.97 1400m: 17:29.07  38.61
250m: 2:56.34  36.53  650m: 7:55.80  37.70 1050m: 12:59.32  37.94 1450m: 18:07.51  38.44
300m: 3:33.25 36.91  700m: 8:33.94 3814 1100m: 13:37.94  38.62 1500m: 18:44.98  37.47
350m: 4:10.11  36.86  750m: 9:11.18  37.24 1150m: 14:16.44  38.50

400m: 4:47.57  37.46  800m: 9:49.52  38.34 1200m: 14:54.99  38.55

12. MOSQUERA SORIANO Paula 10 C.N. Granollers 18:46.82 9,00 545

50m: 33.95 33.95 450m: 5:30.34 37.17 850m: 10:30.44 37.91 1250m: 15:35.99 38.42
100m: 1:10.43 36.48 500m: 6:07.75 37.41 900m: 11:08.42 37.98 1300m: 16:14.75 38.76
150m: 1:47.09 36.66 550m: 6:44.81 37.06 950m: 11:46.37 37.95 1350m: 16:53.14 38.39
200m: 2:24.39 37.30 600m: 7:22.01 37.20 1000m: 12:24.35 37.98 1400m: 17:31.39 38.25
250m: 3:01.38 36.99 650m: 7:59.50 37.49 1050m: 13:02.52 38.17 1450m: 18:09.77 38.38
300m:; 3:38.76 37.38 700m: 8:37.10 37.60 1100m: 13:40.83 38.31 1500m: 18:46.82 37.05
350m: 4:16.16 37.40 750m: 9:14.72 37.62 1150m: 14:19.15 38.32

400m:; 4:53.17 37.01 800m: 9:52.53 37.81 1200m: 14:57.57 38.42

13. AOKI ASCANIO Nora 10 C.N. Sabadell 19:12.72 - 509

50m: 34.14 34.14 450m: 5:36.28 38.63 850m: 10:45.58 38.79 1250m: 15:58.47 39.43
100m: 1:11.13 36.99 500m: 6:14.92 38.64 900m: 11:24.51 38.93 1300m: 16:37.63 39.16
150m: 1:48.03 36.90 550m: 6:53.57 38.65 950m: 12:03.39 38.88 1350m: 17:16.60 38.97
200m:; 2:25.89 37.86 600m: 7:32.24 38.67 1000m: 12:42.58 39.19 1400m: 17:55.91 39.31
250m: 3:03.56 37.67 650m: 8:10.83 38.59 1050m: 13:21.31 38.73 1450m: 18:34.78 38.87
300m: 3:41.69 38.13 700m: 8:49.69 38.86 1100m: 14:00.15 38.84 1500m: 19:12.72 37.94
350m: 4:19.88 38.19 750m: 9:28.26 38.57 1150m: 14:39.68 39.53

400m: 4:57.65 37.77 800m: 10:06.79 38.53 1200m: 15:19.04 39.36

14. VIDAL RODRIGUEZ Mara 10 C.N. Galaico 19:44.20 - 469

50m; 34.54 34.54 450m: 5:44.52 39.61 850m: 11:03.21 40.32 1250m: 16:26.20 39.84
100m: 1:11.68 37.14 500m: 6:23.98 39.46 900m: 11:43.39 40.18 1300m: 17:06.35 40.15
150m: 1:49.95 38.27 550m: 7:03.88 39.90 950m: 12:23.62 40.23 1350m: 17:46.19 39.84
200m:; 2:28.72 38.77 600m: 7:43.71 39.83 1000m: 13:04.10 40.48 1400m: 18:26.50 40.31
250m: 3:07.31 38.59 650m: 8:23.53 39.82 1050m: 13:44.36 40.26  1450m: 19:05.40 38.90
300m: 3:46.20 38.89 700m: 9:03.35 39.82 1100m: 14:25.01 40.65 1500m: 19:44.20 38.80
350m: 4:25.67 39.47 750m: 9:42.90 39.55 1150m: 15:05.49 40.48

400m:; 5:04.91 39.24 800m: 10:22.89 39.99 1200m: 15:46.36 40.87

15 afios

1. DEL RIO DECABO Carlota 09 C.N. Granollers 17:24.93 26,00 683

50m: 31.45 31.45 450m: 5:05.67 34.82 850m: 9:46.11 35.29 1250m: 14:28.20 35.62
100m: 1:04.91 33.46 500m: 5:40.85 35.18 900m: 10:21.07 34.96 1300m: 15:04.25 36.05
150m: 1:38.76 33.85 550m: 6:15.71 34.86 950m: 10:56.34 35.27 1350m: 15:40.33 36.08
200m:; 2:13.09 34.33 600m: 6:50.31 34.60 1000m: 11:31.45 35.11 1400m: 16:16.45 36.12
250m: 2:47.29 34.20 650m: 7:25.63 35.32 1050m: 12:06.38 34.93 1450m: 16:51.79 35.34
300m: 3:22.02 34.73 700m: 8:00.37 34.74 1100m: 12:41.44 35.06 1500m: 17:24.93 33.14
350m: 3:56.52 34.50 750m: 8:35.71 35.34 1150m: 13:16.95 35.51

400m: 4:30.85 34.33 800m: 9:10.82 35.11 1200m: 13:52.58 35.63

Piscina 50 m. / Crono Electrénico

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 20/07/2024 18:13 - Pagina 3
INSTITOOOMALES SPONSOR PLATIND SPORSOR 080 MECENAZGD MEDRCAL SPOMNSOR SPONSOR TEOR(D RS0 PARTNER
Q09 : lagl KM stepwATED
2 msscocps W bedcs e 4R M stepwTR (GII
e R

PARTNER SPONSOR OFICIAL DE MOBILIDAD PFARTHERS SALUD DEL DEPORTISTA
4= . & 01T e
sota oK tathaia Y BE S wooer [
INSTITUCHINES LOSCALES Y TERRITORIALES SPONSORS LOCALES

M S, Gesportcat  sumses EJEESS] finetwork [3%53 BCD 0 CROUET [pont




& ‘ I - -
Rien : ub Natacio
Consejo
/\&’ 26 Wi 1 R n i abadell
XLV Cto. de Espafia Infantil de verano
Sabadell, 18 - 21/7/2024

Prueba 29, Fem., 1500m Libre, 15 afos

Clasificacién AN Tiempo Pts

2. FRANCO TOLEDO Maria 09 C.N. San Vicente 17:31.30 22,00 671

50m: 31.20 31.20 450m: 5:10.80 35.09 850m: 9:57.47 36.65 1250m: 14:41.41 34.68
100m: 1:05.34 34.14 500m: 5:46.11 35.31 900m: 10:33.58 36.11 1300m: 15:16.17 34.76
150m: 1:40.40 35.06 550m: 6:21.25 35.14 950m: 11:09.58 36.00 1350m: 15:51.25 35.08
200m:; 2:15.64 35.24 600m: 6:55.93 34.68 1000m: 11:45.27 35.69 1400m: 16:26.46 35.21
250m: 2:51.16 35.52 650m: 7:31.86 35.93 1050m: 12:20.46 35.19 1450m: 17:00.20 33.74
300m:; 3:25.89 34.73 700m: 8:08.13 36.27 1100m: 12:55.66 35.20 1500m: 17:31.30 31.10
350m: 4:01.08 35.19 750m: 8:44.23 36.10 1150m: 13:31.14 35.48

400m:; 4:35.71 34.63 800m: 9:20.82 36.59 1200m: 14:06.73 35.59

3. PORTELA GUERRERO Olaya 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 17:32.02 19,00 669

50m: 31.93 31.93 450m: 5:10.99 34.95 850m: 9:52.35 34.93 1250m: 14:36.10 35.55
100m: 1:06.27 34.34 500m: 5:46.33 35.34 900m: 10:27.77 35.42 1300m: 15:11.95 35.85
150m: 1:40.59 34.32 550m: 6:21.53 35.20 950m: 11:03.00 35.23 1350m: 15:47.58 35.63
200m: 2:15.58 34.99 600m: 6:56.46 34.93 1000m: 11:38.38 35.38 1400m: 16:23.34 35.76
250m: 2:50.19 34.61 650m: 7:31.56 35.10 1050m: 12:13.83 35.45 1450m: 16:58.56 35.22
300m:; 3:25.42 35.23 700m: 8:07.23 35.67 1100m: 12:49.27 35.44 1500m: 17:32.02 33.46
350m: 4:00.83 35.41 750m: 8:42.18 34,95 1150m: 13:24.73 35.46

400m: 4:36.04 35.21 800m: 9:17.42 35.24 1200m: 14:00.55 35.82

4. AZZATO ALIBERTI Paola Alessandra 09  C.N. Santa Olaya 17:45.36 17,00 644
50m: 31.58 31.58 450m: 5:13.77 35.67 850m: 9:54.93 35.73  1250m: 14:44.01 36.90
100m: 1:06.48  34.90  500m: 5:48.49  34.72  900m: 10:31.27  36.34 1300m: 15:20.21  36.20
150m: 1:40.53  34.05  550m: 6:23.33  34.84  950m: 11:07.53  36.26 1350m: 15:56.74  36.53
200m: 2:15.67 3514  600m: 6:58.30  34.97 1000m: 11:43.33 3580 1400m: 16:32.50  35.76
250m: 2:51.31  35.64  650m: 7:33.33  35.03 1050m: 12:19.35  36.02 1450m: 17:09.22  36.72
300m: 3:26.33 35.02  700m: 8:08.26  34.93 1100m: 12:55.05 3570 1500m: 17:45.36  36.14
350m: 4:02.20 35.87  750m: 8:43.51 3525 1150m: 13:30.74  35.69
400m: 4:38.10 3590  800m: 9:19.20  35.69 1200m: 14:07.11  36.37

5. GARCIA RAMIREZ Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 17:57.39 16,00 623

50m; 31.96 31.96 450m: 5:15.74 36.09 850m: 10:07.61 36.34 1250m: 14:58.17 35.90
100m: 1:06.78 34.82 500m: 5:52.25 36.51 900m: 10:44.26 36.65 1300m: 15:34.76 36.59
150m: 1:41.63 34.85 550m: 6:28.20 35.95 950m: 11:20.94 36.68 1350m: 16:10.40 35.64
200m:; 2:16.69 35.06 600m: 7:04.82 36.62 1000m: 11:57.39 36.45 1400m: 16:46.48 36.08
250m: 2:52.25 35.56 650m: 7:41.08 36.26 1050m: 12:33.09 35.70 1450m: 17:22.51 36.03
300m: 3:28.03 35.78 700m: 8:17.72 36.64 1100m: 13:09.23 36.14 1500m: 17:57.39 34.88
350m: 4:03.71 35.68 750m: 8:54.24 36.52 1150m: 13:45.57 36.34

400m:; 4:39.65 35.94 800m: 9:31.27 37.03 1200m: 14:22.27 36.70

6. COSTA GONZALEZ Marina 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 18:00.47 15,00 618

50m; 32.30 32.30 450m: 5:14.17 35.64 850m: 10:04.54 36.25 1250m: 14:57.06 36.72
100m: 1:07.01 3471  500m: 549.61 3544  900m: 10:41.11  36.57 1300m: 15:34.18  37.12
150m: 1:41.71 3470  550m: 6:25.60  35.99  950m: 11:17.49  36.38 1350m: 16:11.00  36.82
200m: 2:16.58  34.87  600m: 7:01.96  36.36 1000m: 11:54.12  36.63 1400m: 16:47.76  36.76
250m: 2:51.94 3536  650m: 7:38.59  36.63 1050m: 12:30.79  36.67 1450m: 17:24.35  36.59
300m: 3:27.35 3541  700m: 8:15.07 36.48 1100m: 13:07.60  36.81 1500m: 18:00.47  36.12
350m: 4:02.88 3553  750m: 8:51.65  36.58 1150m: 13:43.89  36.29

400m: 4:38.53 3565  800m: 9:28.29  36.64 1200m: 14:20.34  36.45
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7. MEDINA MARTIN Julia 09 C.N. Churriana 18:03.52 14,00 613

50m: 32.43 32.43 450m: 5:18.92 35.93 850m: 10:08.50 36.34 1250m: 15:00.89 36.80
100m: 1:07.77 35.34 500m: 5:55.32 36.40 900m: 10:45.01 36.51 1300m: 15:37.92 37.03
150m: 1:43.50 35.73 550m: 6:31.29 35.97 950m: 11:21.19 36.18 1350m: 16:14.39 36.47
200m: 2:19.23 35.73 600m: 7:07.60 36.31 1000m: 11:57.46 36.27 1400m: 16:51.24 36.85
250m: 2:55.07 35.84 650m: 7:43.89 36.29 1050m: 12:33.74 36.28 1450m: 17:27.81 36.57
300m:; 3:31.12 36.05 700m: 8:20.05 36.16 1100m: 13:10.40 36.66 1500m: 18:03.52 35.71
350m: 4:06.78 35.66 750m: 8:55.92 35.87 1150m: 13:46.93 36.53

400m:; 4:42.99 36.21 800m: 9:32.16 36.24 1200m: 14:24.09 37.16

8. MIRANDA MELIA Olivia 09 C.N. Delfin 18:09.51 13,00 603

50m: 32.73 32.73 450m:; 5:21.78 36.39 850m: 10:12.38 35.98 1250m: 15:06.22 36.53
100m: 1:08.21 35.48 500m: 5:58.60 36.82 900m: 10:49.20 36.82 1300m: 15:43.74 37.52
150m: 1:44.24 36.03 550m: 6:35.05 36.45 950m: 11:25.46 36.26 1350m: 16:20.70 36.96
200m: 2:20.79 36.55 600m: 7:12.09 37.04 1000m: 12:02.15 36.69 1400m: 16:58.26 37.56
250m:; 2:56.67 35.88 650m: 7:48.22 36.13 1050m: 12:38.49 36.34 1450m: 17:34.32 36.06
300m:; 3:32.87 36.20 700m: 8:24.39 36.17 1100m: 13:15.77 37.28 1500m: 18:09.51 35.19
350m: 4:09.02 36.15 750m: 9:00.28 35.89 1150m: 13:52.36 36.59

400m:; 4:45.39 36.37 800m: 9:36.40 36.12 1200m: 14:29.69 37.33

9. CARNERO ZAPATA Auvril 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 18:16.86 - 591

50m: 33.05 33.05 450m: 5:18.93 35.71 850m: 10:10.79 37.12 1250m: 15:10.34 37.47
100m: 1:08.38  35.33  500m: 5:55.02  36.09  900m: 10:48.08  37.29 1300m: 15:48.25  37.91
150m: 1:43.74  35.36  550m: 6:30.96 3594  950m: 11:25.22  37.14 1350m: 16:25.76  37.51
200m: 2:19.91  36.17  600m: 7:07.41  36.45 1000m: 12:02.95  37.73 1400m: 17:03.29  37.53
250m: 2:55.37 3546  650m: 7:43.46  36.05 1050m: 12:40.50  37.55 1450m: 17:40.31  37.02
300m: 3:31.32 3595  700m: 8:19.94  36.48 1100m: 13:18.09  37.59 1500m: 18:16.86  36.55
350m: 4:07.09 3577  750m: 8:56.54  36.60 1150m: 13:55.41  37.32

400m: 4:43.22  36.13  800m: 9:33.67  37.13 1200m: 14:32.87  37.46

10. GRESELY SALETA Victoria 09 C.N. Mataro 18:18.70 12,00 588

50m; 33.59 33.59 450m: 5:25.39 35.91 850m: 10:17.88 36.61 1250m: 15:13.48 37.11
100m: 1:09.80 36.21 500m: 6:02.02 36.63 900m: 10:54.80 36.92 1300m: 15:50.96 37.48
150m: 1:46.51 36.71 550m: 6:38.09 36.07 950m: 11:31.34 36.54 1350m: 16:28.12 37.16
200m:; 2:23.24 36.73 600m: 7:14.88 36.79 1000m: 12:08.36 37.02 1400m: 17:05.75 37.63
250m: 2:59.35 36.11 650m: 7:51.19 36.31 1050m: 12:45.02 36.66 1450m: 17:42.66 36.91
300m: 3:36.03 36.68 700m: 8:27.97 36.78 1100m: 13:22.03 37.01 1500m: 18:18.70 36.04
350m: 4:12.69 36.66 750m: 9:04.31 36.34 1150m: 13:59.01 36.98

400m:; 4:49.48 36.79 800m: 9:41.27 36.96 1200m: 14:36.37 37.36

11. PARDILLOS FERNANDEZ Marta 09 C.N. Tarraco 18:23.35 11,00 580

50m: 31.67 31.67 450m: 5:24.69 36.97 850m: 10:21.67 37.22 1250m: 15:17.56 37.37
100m: 1:07.05 35.38 500m: 6:02.26 37.57 900m: 10:58.88 37.21 1300m: 15:54.92 37.36
150m: 1:43.30 36.25 550m: 6:39.17 36.91 950m: 11:36.07 37.19 1350m: 16:32.37 37.45
200m:; 2:19.83 36.53 600m: 7:16.28 37.11 1000m: 12:12.76 36.69 1400m: 17:09.36 36.99
250m: 2:56.28 36.45 650m: 7:53.27 36.99 1050m: 12:49.28 36.52 1450m: 17:46.82 37.46
300m:; 3:33.32 37.04 700m: 8:30.16 36.89 1100m: 13:26.43 37.15 1500m: 18:23.35 36.53
350m: 4:10.35 37.03 750m: 9:07.31 37.15 1150m: 14:03.20 36.77

400m:; 4:47.72 37.37 800m: 9:44.45 37.14 1200m: 14:40.19 36.99
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12. REDONDO DIEZ Ana 09 C.N. Palencia 18:27.82 - 573

50m: 32.08 32.08 450m: 5:19.82 36.29 850m: 10:17.69 37.03 1250m: 15:19.82 37.73
100m: 1:07.36 35.28 500m: 5:56.66 36.84 900m: 10:55.59 37.90 1300m: 15:57.79 37.97
150m: 1:42.83 35.47 550m: 6:33.13 36.47 950m: 11:33.23 37.64 1350m: 16:35.42 37.63
200m: 2:19.28 36.45 600m: 7:10.33 37.20 1000m: 12:11.15 37.92 1400m: 17:13.23 37.81
250m:; 2:54.94 35.66 650m: 7:47.34 37.01 1050m: 12:48.34 37.19 1450m: 17:51.13 37.90
300m:; 3:31.23 36.29 700m: 8:25.01 37.67 1100m: 13:26.86 38.52 1500m: 18:27.82 36.69
350m: 4:07.12 35.89 750m: 9:02.59 37.58 1150m: 14:04.01 37.15

400m:; 4:43.53 36.41 800m: 9:40.66 38.07 1200m: 14:42.09 38.08

13. ULIBARRI SANCHEZ Ines 09 C.N. Las Palmas 18:31.94 - 567

50m: 32.86 32.86 450m: 5:21.83 36.67 850m: 10:14.86 36.73 1250m: 15:17.36 38.48
100m: 1:08.33 35.47 500m: 5:58.51 36.68 900m: 10:51.97 37.11 1300m: 15:56.25 38.89
150m: 1:44.25 35.92 550m: 6:35.13 36.62 950m: 11:29.22 37.25 1350m: 16:34.97 38.72
200m: 2:20.81 36.56 600m: 7:11.92 36.79 1000m: 12:06.72 37.50 1400m: 17:13.92 38.95
250m: 2:56.96 36.15 650m: 7:48.62 36.70 1050m: 12:44.16 37.44 1450m: 17:53.00 39.08
300m: 3:33.28 36.32 700m: 8:25.11 36.49 1100m: 13:22.13 37.97 1500m: 18:31.94 38.94
350m: 4:09.17 35.89 750m: 9:01.53 36.42 1150m: 14:00.20 38.07

400m:; 4:45.16 35.99 800m: 9:38.13 36.60 1200m: 14:38.88 38.68

14. PEREZ GARRIDO Claudia 09 C.N. Mataro 18:42.25 - 551

50m:  33.76  33.76  450m: 5:29.57  37.54  850m: 10:28.62  37.80 1250m: 15:32.55  38.39
100m: 1:10.51 36.75  500m: 6:06.79  37.22  900m: 11:06.46  37.84 1300m: 16:10.99  38.44
150m: 1:47.15 36.64  550m: 6:43.85  37.06  950m: 11:44.26  37.80 1350m: 16:49.11  38.12
200m: 2:24.04 36.89  600m: 7:21.16  37.31 1000m: 12:22.87  38.61 1400m: 17:27.29  38.18
250m: 3:00.84  36.80  650m: 7:58.61  37.45 1050m: 13:00.04  37.17 1450m: 18:05.09  37.80
300m: 3:37.76 36.92  700m: 8:36.03  37.42 1100m: 13:37.84  37.80 1500m: 18:42.25  37.16
350m: 4:14.74  36.98  750m: 9:13.29  37.26 1150m: 14:15.82  37.98

400m: 4:52.03 37.29  800m: 9:50.82  37.53 1200m: 14:54.16  38.34
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